
DECYZJA NR 10/2018

Nadleśniczego Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka z dnia 01.02.2018r. w sprawie ustalenia
cen detalicznych na drewno, obowiązujących w Nadleśnictwie Bystrzyca Kłodzka.

ZG.805.l.2018.ZM

§ 1

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 28 wrzesma 1991 r. o lasach
(Dz. U. z 2017.788), § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy
Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Środowiska, Zasobów
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, Zarządzenia nr 46 Dyrektora Generalnego Lasów
Państwowych z dnia 24 października 2016 r., w sprawie zasad sprzedaży drewna
w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe oraz na podstawie Decyzji nr 2/2018
Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu z dnia 05 stycznia
2018r., w sprawie wskaźnika korekty ceny średnioważonej (Ws) dla grup handlowo-
gatunkowych, służącego do ustalenia ceny sprzedaży drewna na rynku detalicznym w 2018
roku, w nadleśnictwach Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu,
postanawiam co następuje:

§2

Wprowadzam do stosowania jednolite ceny detaliczne netto brutto na drewno
sprzedawane w Nadleśnictwie Bystrzyca Kłodzka.

§ 3

Cennik detaliczny stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Decyzji.

§4

Detaliczną sprzedaż drewna prowadzą upoważnieni leśniczowie (lub podleśniczowie)
oraz Dział Finansowo - Księgowy

§ 5

Sprzedaż detaliczna prowadzona jest wyłącznie na przedpłaty.

§ 6

Decyzja wchodzi w życie z dniem O1 lutego 2018 r. i obowiązuje do odwołania.

§7

Z dniem O1 lutego 2018r. traci moc Decyzja Nr 8/2017 Nadleśniczego Nadleśnictwa
Bystrzyca Kłodzka z dnia 13.02.2017 r.

§8

1. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem niniejszej decyzji powierzam Leśniczym,
Podleśniczym oraz pracownikom Działu Finansowo - Księgowego.

2. Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do
wiadomości poprzez rozesłanie skanu oryginału na służbowe adresy mailowe wraz
załącznikami oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w biurze nadleśnictwa i stronie
internetowej nadleśnictwa.

mgr inż. Kazlml



Otrzymują:
1. aJa
2. Zastępca Nadleśniczego
3. Inżynierowie Nadzoru
4. Tablica ogłoszeń
5. Księgowe - wszystkie
6. Leśnictwa - wszystkie
7. Straż Leśna
8. Strona internetowa

Załączniki:
1. Nr 1 - Cennik detaliczny drewna obowiązujący od Ol.02.20 18r. w Nadleśnictwie Bystrzyca

Kłodzka



Zał. Nrl do Decyzji 11/2018
z dnia 05.02.20 18r.

Cennik detaliczny drewna obowiązujący od 01.02.2018r. w Nadleśnictwie Bystrzyca Kłodzka

GATUNEK Sortyment Cena Netto w zł/1m3 Cena Brutto w zł/Im"

l 2 3 4

WAO 2 480 590,40
...• 580 713,40.)

1 372 457,56
WBO 2 417 512,91

3 456 560,88
1 309 380,07

weo 2 359 441,57
3 405 498,15
1 241 296,43

WD 2 267 328,41
SW 3 308 378,84

WAK 2 530 651,90
...• 641 788,43.)

WBK 2 461 567,03
3 504 619,92
1 341 419,43

WeK 2 397 488,31
3 447 549,81
1 266 327,18

WDK 2 294 361,62
3 340 418,20

WAO 2 547 672,81
3 648 797,04
1 405 498,15

WBO 2 451 554,73
3 526 646,98

MD 1 322 396,06
weo 2 375 461,25

3 431 530,13
1 232 285,36

WD 2 254 312,42
3 283 348,09

WAO 2 475 584,25
3 582 715,86
1 321 394,83

WBO 2 395 485,85
3 451 554,73

SO 1 291 357,93
weo 2 340 418,20

...• 388 477,24.)

1 222 273,06
WD 2 242 297,66

3 263 323,49 t4



WAO
2 607 746,61
3 747 918,81
1 448 551,04

WBO 2 490 602,70
3 565 694,95

JD 1 345 424,35
WCO 2 408 501,84

3 444 546,12
1 245 301,35

WD 2 263 323,49
3 277 340,71

WAO 2 494 607,62
3 575 707,25
1 377 463,71

WBO 2 424 521,52
3 468 575,64

DG 1 318 391,14
WCO 2 370 455,10

3 415 510,45
1 242 297,66

WD 2 265 325,95
3 301 370,23

świerk * 222 273,06
modrzew * 224 275,52S2a

* 212 260,76sosna
jodła * 219 269,37
świerk * 164 201,72
sosna * 164 201,72

modrzew S2AP
* 164 201,72

jodła * 166 204,18
świerk * 250 307,50

modrzew S2BGK * 232 285,36
sosna * 247 303,81
świerk S2BGD * 271 333,33

wszystkie
S3b * 165 202,95iglaste

wszystkie S4 * 110 118,80iglaste
wszystkie S4 * 55 59,40iglaste/PKN
wszystkie

M2 * 20 21,60iglaste/PKN



Zał. Nr1 do Decyzji
11/2018 z dnia 05.02.2018r.

Cennik detaliczny drewna obowiązujący od 01.02.2018r. w Nadleśnictwie Bystrzyca Kłodzka

GATUNEK Sortyment Cena Netto w zł/Im" Cena Brutto w
zł/1m3

1 2 3 4

WAO
2 1523 1873,29
3 1950 2398,50
l 685 842,55

WBO 2 1102 1355,46
3 1581 1944,63

DB l 527 648,21
WCO 2 759 933,57

3 1022 1257,06
l 290 356,70

WD 2 495 608,85
3 685 842,55

WAO 2 623 766,29
3 789 970,47
l 322 396,06

WBO 2 412 506,76
3 542 666,66

BK l 258 317,34
WCO 2 322 396,06

3 413 507,99
l 232 285,36

WD 2 258 317,34
3 284 349,32

WAO 2 395 485,85
3 471 579,33
1 267 328,41

WBO 2 310 381,30
3 355 436,65

BRZ 1 217 266,91
WCO 2 244 300,12

3 280 344,40
l 187 230,01

WD 2 207 254,61
3 224 275,52

WAO 2 622 765,06
3 788 969,24
1 312 383,76

WBO 2 439 539,97
3 550 676,50

JW 1 226 277,98
WCO 2 310 381,30

3 415 510,45
l 164 201,72

WD 2 225 276,75
3 279 343,17



WAO
2 984 1210,32
3 1289 1585,47
l 643 790,89

WBO 2 767 943,41
3 924 1136,52

1S l 439 539,97
WCO 2 556 683,88

,.,
662 814,26-'

l 299 367,77
WD 2 376 462,48

3 454 558,42

WAO
2 576 708,48
3 698 858,54
l 343 421,89

WBO 2 440 541,20
3 504 619,92

Lp 1 288 354,24
WCO 2 335 412,05

3 397 488,31
1 260 319,80

WD 2 289 355,47
3 326 400,98

dąb 223 274,29
buk 189 232,47

jawor 168 206,64
brzoza S2A 174 214,02
JeSIOn 178 218,94
olcha 171 210,33
topola 150 184,50
lipa 148 182,04
buk 173 212,79

brzoza 170 209,10
lipa 124 152,52

olcha
S2AP 150 184,50

topola 114 140,22
dąb 162 199,26

jawor 157 193,11
JeSIOn 163 200,49

liściaste twarde
S4 135 145,80

liściaste miękkie 110 118,80
liściaste

75twarde/PKN 81,00
liściaste S4

miękkie/PKN 55 59,40
wszystkie

M2 35liściaste/PKN 37,80

PKN - pozyskanie kosztem nabywcy
fLiściaste twarde - dąb, buk, jawor, jesion, brzoza, klon, wiąz, olcha

Liściaste miękkie - wierzba, topola, osika, lipa, kasztanowiec I\.AD C

mgr h ~ e Śpi

z'!

ewak


